
Name Verein Volle Abr. F Gesamt Punkte

U-23/m EISL Andreas USC Eugendorf x 374 9 374 31

U-23/m EMPL Thomas SV Schwarzach x 353 11 353 25

U-23/m FRANZL Andreas 1. KC Saalfelden x 344 17 344 21

U-23/w TAUTERMANN Nicola SV Schwarzach x 340 15 340 18

U-18/M SCHLATTER Paul SC Wüstenrot x 310 18 310 16

U-14/m PESSENTEINER Dennis 1. KC Saalfelden x 304 18 304 15

U-23/m EISL Michael USC Eugendorf x 301 12 301 14

U-23/m EISL Christoph USC Eugendorf x 299 12 299 13

U-23/w PIBERGER Evelyn SV Schwarzach x 282 16 282 12

U-18/M HERZOG Stefan USC Eugendorf x 281 15 281 11

U-14/w WÖRNDL Laura USK Hallwang x 274 22 274 10

U-18/m PESSENTEINER Kevin 1. KC Saalfelden x 272 31 272 9

U-18/w HERZOG Theresa SV Schwarzach x 252 18 252 8

U-14/m POLLSTÄTTER Felix USK Hallwang x 251 34 251 7

U-18/w POSCHACHER Melanie 1. KC Saalfelden x 248 36 248 6

U-14/m WÖRNDL Lucas USK Hallwang x 225 34 225 5

U-14/m SCHNEEWEIS Philipp SC Wüstenrot x 225 43 225 5

U-14/w FEUERSTEIN Milena 1. KC Saalfelden x 198 41 198 5

U-18/M EHRINGER Nico SC Wüstenrot x 197 42 197 5

U-23/m POSCHACHER Michael 1. KC Saalfelden x 196 44 196 5

U-14/w LUGSTEIN Sophia USK Hallwang x 193 43 193 5

U-14/w HASLINGER Lisa USK Hallwang x 187 45 187 5

U-23/m LEITGEB Jeremy 1. KC Saalfelden x 122 31 122 5

U-18/m TRIXL Julian 1. KC Saalfelden x 0 0 0
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Altersklasse Name Verein 1. R P 2. R P 3. R P 4. R P Gesamt Punkte

U-23/m EISL Andreas USC Eugendorf 540 31 393 16 374 31 1307 78

U-23/w TAUTERMANN Nicola SV Schwarzach 497 14 410 25 340 18 1247 57

U-23/m FRANZL Andreas 1. KC Saalfelden 520 25 352 11 344 21 1216 57

U-18/M HERZOG Stefan USC Eugendorf 502 15 417 31 281 11 1200 57

U-23/m EMPL Thomas SV Schwarzach 474 10 395 18 353 25 1222 53

U-14/m PESSENTEINER Dennis 1. KC Saalfelden 487 13 406 21 304 15 1197 49

U-18/M SCHLATTER Paul SC Wüstenrot 503 16 359 12 310 16 1172 44

U-23/m EISL Michael USC Eugendorf 474 9 392 15 301 14 1167 38

U-23/m EISL Christoph USC Eugendorf 483 11 371 14 299 13 1153 38

U-18/m PESSENTEINER Kevin 1. KC Saalfelden 510 18 345 9 272 9 1127 36

U-23/w PIBERGER Evelyn SV Schwarzach 511 21 0 0 282 12 793 33

U-23/m LEITGEB Jeremy 1. KC Saalfelden 457 7 369 13 122 5 948 25

U-18/w HERZOG Theresa SV Schwarzach 468 8 325 7 252 8 1045 23

U-14/w WÖRNDL Laura USK Hallwang 411 5 307 5 274 10 992 20

U-18/M EHRINGER Nico SC Wüstenrot 441 5 351 10 197 5 989 20

U-18/m TRIXL Julian 1. KC Saalfelden 484 12 344 8 0 0 828 20

U-14/m POLLSTÄTTER Felix USK Hallwang 419 5 283 5 251 7 953 17

U-18/w POSCHACHER Melanie 1. KC Saalfelden 445 5 299 5 248 6 992 16

U-14/m SCHNEEWEIS Philipp SC Wüstenrot 452 6 287 5 225 5 964 16

U-14/w LUGSTEIN Sophia USK Hallwang 432 5 322 6 193 5 947 16

U-14/m WÖRNDL Lucas USK Hallwang 400 5 313 5 225 5 938 15

U-23/m POSCHACHER Michael 1. KC Saalfelden 431 5 275 5 196 5 902 15

U-14/w FEUERSTEIN Milena 1. KC Saalfelden 381 5 306 5 198 5 885 15

U-14/w HASLINGER Lisa USK Hallwang 361 5 276 5 187 5 824 15

Ergebnisse 5. Sbg. Jugendcross-Cup   2017 / 2018 nach Punkten



Altersklasse Name Verein 1. R P 2. R P 3. R P 4. R P Gesamt Punkte

U-14/m PESSENTEINER Dennis 1. KC Saalfelden 487 13 406 21 304 15 1197 49

U-14/m POLLSTÄTTER Felix USK Hallwang 419 5 283 5 251 7 953 17

U-14/m SCHNEEWEIS Philipp SC Wüstenrot 452 6 287 5 225 5 964 16

U-14/m WÖRNDL Lucas USK Hallwang 400 5 313 5 225 5 938 15

U-14/w WÖRNDL Laura USK Hallwang 411 5 307 5 274 10 992 20

U-14/w LUGSTEIN Sophia USK Hallwang 432 5 322 6 193 5 947 16

U-14/w FEUERSTEIN Milena 1. KC Saalfelden 381 5 306 5 198 5 885 15

U-14/w HASLINGER Lisa USK Hallwang 361 5 276 5 187 5 824 15

U-18/M HERZOG Stefan USC Eugendorf 502 15 417 31 281 11 1200 57

U-18/M SCHLATTER Paul SC Wüstenrot 503 16 359 12 310 16 1172 44

U-18/m PESSENTEINER Kevin 1. KC Saalfelden 510 18 345 9 272 9 1127 36

U-18/M EHRINGER Nico SC Wüstenrot 441 5 351 10 197 5 989 20

U-18/m TRIXL Julian 1. KC Saalfelden 484 12 344 8 0 0 828 20

U-18/w HERZOG Theresa SV Schwarzach 468 8 325 7 252 8 1045 23

U-18/w POSCHACHER Melanie 1. KC Saalfelden 445 5 299 5 248 6 992 16

U-23/m EISL Andreas USC Eugendorf 540 31 393 16 374 31 1307 78

U-23/m FRANZL Andreas 1. KC Saalfelden 520 25 352 11 344 21 1216 57

U-23/m EMPL Thomas SV Schwarzach 474 10 395 18 353 25 1222 53

U-23/m EISL Michael USC Eugendorf 474 9 392 15 301 14 1167 38

U-23/m EISL Christoph USC Eugendorf 483 11 371 14 299 13 1153 38

U-23/m LEITGEB Jeremy 1. KC Saalfelden 457 7 369 13 122 5 948 25

U-23/m POSCHACHER Michael 1. KC Saalfelden 431 5 275 5 196 5 902 15

U-23/w TAUTERMANN Nicola SV Schwarzach 497 14 410 25 340 18 1247 57

U-23/w PIBERGER Evelyn SV Schwarzach 511 21 0 0 282 12 793 33

Ergebnisse 5. Sbg. Jugendcross-Cup   2017 / 2018 nach Altersklassen


